UBND TỈNH LAI CHÂU

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /GM-SVHTTDL Lai Châu, ngày 22 tháng 12 năm 2025

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị tổng kết công tác năm 2025; triển khai nhiệm vụ năm 2026

Kính gửi: ........................................................................................................

.........................................................................................................................

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch trân trọng kính mời đồng chí dự Hội nghị

tổng kết công tác năm 2025; triển khai nhiệm vụ năm 2026.

1. Thành phần dự Hội nghị

1.1. Đại biểu mời

- Trân trọng kính mời: Đại diện lãnh đạo UBND tỉnh;

- Trân trọng kính mời đồng chí: Tống Thanh Hải, Ủy viên Ban Thường vụ

Tỉnh ủy, Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh (dự và chỉ đạo Hội nghị);

- Đại diện lãnh đạo: Ban Tuyên giáo và Dân vận Tỉnh ủy; Sở Y tế; Sở Giáo

dục và Đào tạo; Sở Khoa học và Công nghệ; Trường Chính trị tỉnh; Trường Cao

đẳng Lai Châu; Báo và Phát thanh truyền hình tỉnh.

- Đại diện lãnh đạo, chuyên viên Văn phòng UBND tỉnh (phụ trách lĩnh vực);

- Đại diện lãnh đạo: UBND, Phòng Văn hoá - Xã hội các xã, phường trên địa

bàn tỉnh.

- Phóng viên Báo và phát thanh truyền hình tỉnh; Cổng Thông tin điện tử tỉnh

(dự và đưa tin).

1.2. Đại biểu triệu tập

- Lãnh đạo Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch; toàn thể công chức, viên chức,

người lao động thuộc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch.

2. Thời gian: Bắt đầu từ 15h15’, ngày 24/12/2025 (Thứ tư).

3. Địa điểm: Trung tâm tổ chức sự kiện Hưng Thịnh (phường Tân Phong,

tỉnh Lai Châu).

4. Nội dung: Đánh giá kết quả thực hiện công tác năm 2025 và triển khai

nhiệm vụ năm 2026 (Có chương trình hội nghị đính kèm).

2

5. Tài liệu Hội nghị: Đại biểu vui lòng quét mã QR code (gửi kèm theo).

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- UBND tỉnh (B/c);

- Đ/c: Tống Thanh Hải, PCT. TT UBND tỉnh (B/c);

- Ban Tuyên giáo và Dân vận Tỉnh ủy (B/c);

- Lưu: VT, VP (Trường).

 GIÁM ĐỐC

Trần Mạnh Hùng

(mã QR code dùng để tra cứu tài liệu Hội nghị

Tổng kết ngành Văn hoá Thể thao và Du lịch năm 2025)

3

UBND TỈNH LAI CHÂU

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

CHƯƠNG TRÌNH

Hội nghị tổng kết công tác năm 2025; triển khai nhiệm vụ năm 2026

1. Thời gian: Bắt đầu từ 15h15’, ngày 24/12/2025 (Thứ tư).

2. Địa điểm: Trung tâm tổ chức sự kiện Hưng Thịnh (phường Tân Phong,

tỉnh Lai Châu).

STT NỘI DUNG NGƯỜI THỰC HIỆN

1 Đón tiếp đại biểu
Văn phòng Sở

2 Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu

3 Khai mạc Hội nghị
Đ/c: Trần Mạnh Hùng,

Giám đốc Sở VHTT&DL

4
Báo cáo kết quả công tác văn hóa, thể

thao và du lịch năm 2025; phương hướng,

nhiệm vụ năm 2026

(Báo cáo bằng hình ảnh -

video clip)

5 Tham luận tại Hội nghị
Đại biểu dự Hội nghị (05 - 07

phút/đại biểu)

6 Phát biểu chỉ đạo của lãnh đạo tỉnh  Đ/c:…………… ……..……

7 Đáp từ  Lãnh đạo Sở VHTT&DL

8 Nghỉ giải lao

9 Tiếp tục tham luận
Đại biểu dự Hội nghị (05 - 07

phút/đại biểu)

10 Công tác thi đua, khen thưởng  Ban Tổ chức Hội nghị

11 Phát động thi đua năm 2026.
Đ/c Lưu Hồng Phương,

Phó Giám đốc Sở VHTT&DL

12 Kết luận Hội nghị
Đ/c: Trần Mạnh Hùng,

Giám đốc Sở VHTT&DL

                                                                             BAN TỔ CHỨC HỘI NGHỊ

		2025-12-23T09:26:21+0700

		2025-12-23T09:40:19+0700

		2025-12-23T09:40:19+0700